Qui capit sapientes impiorum sapientia et consilium stul-

torum expeditur. Respondit D[imna] ei dicens: Scio, inquam, 

frater, quod a tempore quo me cognouisti non cessasti mihi 

bonum exhibere consilium, et loquebaris mihi de veritate, et 

me monebas super ipsam, et viam rectitudinis indicabas. Ego 

tamen non acceptaui dicta tua ex concupiscentia et vicijs que 

me superabant, vt magnas acquirerem dignitates et ambu-

larem in magnis et mirabilibus super me, propter aduersitates 

et tribulationes que scripte fuerunt super meo capite. Et scio 

quoniam, [si] hoc non fuisset mihi, suffecissent correctiones 

tue, vt mea via per illas fuisset rectificata, et non laudarem 

finem meum pro tuo consilio. Verum tamen quicunque vul-

neratus est a Deo vulnere concupiscentie, sociorum correc-

tiones non recipit. Et erit finis operum suorum penitere 

earum que commisit, et iam [est] mihi tempus et hora de 

quibus timui. Attamen quid possum facere de concupiscentia 

anime mee et eius superbia, que interrup[er]unt consilia 

recti viri et sapientiam sapientis? Quemadmodum infirmus

qui sciens infirmitatem suam accidisse sibi pre nimio appe-

titu eius ad mala cibaria et ea accidisse in suum languorem, 

ac ipse pro tanto non desinit illis vti, donec eius egritudo 

aggrauetur et moriatur. Ego autem non tantum contristor

de me, quantum de te, quoniam timeo ne, quando capiaris 

propter mei causam ex noticia que erat inter nos et duceris
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ad tormenta et afflictiones, cogeris illis meum reuelare se-

cretum, et interficient me credentes in te, nec post mortem 

liberaberis de manibus curie.

Inquit K[elila]: Iam cogitaui super hec, ne quis mutat

suum factum in vita sua, sed aliquando accidit homini, quando 

ducitur in temptationem et aduersitates, confiteri peccatum 

quod commisit et quod non commisit ex sui affectione, et vt 

alleuietur sibi onus tormentorum. Ecce ego volo recedere in 

viam meam, antequam nobis possit aliquis de viris exercitus 

supervenire et videre me tecum. Sed consulo tibi vt tu reci-

pias consilium meum, vt confitearis peccatum tuum, tuum

et delictum agnoscas, quoniam tu omnino mortuus es. Expe-

dit nam te affligi in hoc mundo magis quam ad futurum secu-

lum cum eternis afflictionibus accedere(m). Dixit ei Dimna: 

Iustus es, et mihi consuluisti vtile consilium. Verumtamen 

videbo verba leonis et respiciam quid mandabit in me fieri. 

Redijt quoque Kelila ad domum suam tristis et dolens, ne